
大阪都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整地工事その１５

契  約  番  号 H21-164-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 まちづくり政策課 市街地整備担当

契  約  金  額 ¥63,798,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,038,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥67,802,700円 （入札書比較価格 ¥64,574,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥52,368,750円
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 21年 10月  2日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 21年  9月 16日  から  平成 21年  9月 16日 まで

入　　札　　日 平成21年10月 1日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

発注規模

札

に対応した等級（Ｂ等

 

級）に属する業者の中

経

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

過

し、本市選定基準に基

 

づ

き８者を指名。

設
計

及

大
要

宅地整地工　一式

 

擁壁設置工　一式

道路

び

舗装工　一式

排　水　

 

工　一式

備考

1
120

結

7-0
64,500,

 

000小畑建工（株）

果

  

2
1303-0

6

 

1,400,000（

調

株）西川組  

3
12

 

31-0
63,750

書

,000（株）津賀建

（

設  

4
1386-0

 

62,600,000

兼

谷垣建設（株）  

5

 

681-0
60,76

契

0,000（株）江川

 

組  

落札

6
72-0

約

63,400,000

 

（株）石川工業  

7

調

353-0
63,00

 

0,000（株）大金

書

建設  

8
1263-

 

0
64,000,00

）

0鳥井建設（株）  

件         名
北部



寺池斜樋設置工事

契  約  番  号 H21-167-0 決    裁    日

契  約  方  法 競争見積合せ 契　　約　　日 平成21年10月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥1,270,500円 （うち取引に係る消費税 ¥60,500円）

予 定 価 格 (税込) 非公表　¥1,276,800円 （入札書比較価格 ¥1,216,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 21年 10月  2日  から  平成 22年  2月 26日  

履  行  場  所 箕面市白島３丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  9月 18日  から  平成 21年  9月 18日 まで

見　　積　　日 平成21年10月 1日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ・Ｄ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に

基づき５者を指

札

名。

設
計
大
要

斜樋設置

 

工　φ１２５　１式

備

経

考

1
929-0

1,7

 

00,000（有）大

過

濱産業  

2
1289

 

-0
1,630,00

及

0箕面土建  

3
11

 

29-0
1,700,

び

000（株）滝井土木

 

  

4
392-0

1,

結

650,000秋本建

 

設工業  

5
297-

果

0
1,600,000

 

1,210,000（

調

株）仲野商店  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
大宮



舗装補修工事№３

契  約  番  号 H21-168-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥17,829,000円 （うち取引に係る消費税 ¥849,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥19,187,700円 （入札書比較価格 ¥18,274,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 トーザイ開発  

履  行  期  間 平成 21年 10月  5日  から  平成 22年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市内全域

設計図書等配布 平成 21年  9月 24日  から  平成 21年  9月 24日 まで

入　　札　　日 平成21年10月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ・Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に

基づき７者を指

札

名。

設
計
大
要

舗装工　

 

　一式

付帯工　　一式

経

備考

1
2840-0

1

 

7,200,000第

過

一基礎設計株式会社　

 

箕面営業所  

2
51

及

0-0
17,380,

 

000（株）村本組　

び

箕面支店  

3
504

 

0-0
17,300,

結

000箕面コーポレー

 

ション㈱  

4
161

果

7-0
16,980,

 

000トーザイ開発 

調

 

落札

5
768-0

1

 

7,000,000昭

書

和建設（株）  

6
8

（

64-0
17,100

 

,000（株）三原舗

兼

道  

7
521-0

1

 

7,500,000東

契

西道路（株）  

 約 調 書 ）

件         名
道路



２１年度公共下水道（勝尾寺川排水区）市道箕面東山住宅１号線他１路線雨水管渠築造工

事

契  約  番  号 H21-171-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月 9日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,889,000円 （うち取引に係る消費税 ¥709,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥15,595,650円 （入札書比較価格 ¥14,853,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,334,750円
請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 平成 21年 10月  9日  から  平成 22年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内他

設計図書等配布 平成 21年 10月  1日  から  平成 21年 10月  1日 まで

入　　札　　日 平成21年10月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

発注規模に対応

 

した等級（Ｂ・Ｃ等級

札

）に属する業者の中か

 

ら、地域性、施工能力

経

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定基準に

基づ

過

き７者を指名。

設
計
大

 

要

・管きょ工

　（粟生

及

間谷西）　PRPφ6

 

00mm L=38.

び

0m  L=36.2

 

m

         

結

       PRP

 

φ400mm L=2

果

7.3m  L=26

 

.1m

　（箕　　　面

調

）　PRPφ300m

 

m L=56.8m 

書

 L=54.7m

備考

（

1
1981-0

14,

 

180,000（株）

兼

白石組  

落札

2
12

 

47-0
14,280

契

,000（株）ミノケ

 

ン  

3
80-0

14

約

,380,000山村

 

組  

4
2414-0

調

14,250,000

 

（株）ケイビィイーア

書

キード  

5
1228

 

-0
14,500,0

）

00（株）三原組  

件

6
1196-0

14,

 

550,000株式会

 

社今木組  

7
353

 

-0
14,720,0

 

00（株）大金建設 

 

 

    名
平成



新家五丁目地内配水管改良工事（２１）

契  約  番  号 H21-170-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成21年10月14日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥13,965,000円 （うち取引に係る消費税 ¥665,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,927,850円 （入札書比較価格 ¥14,217,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,552,750円
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 21年 10月 14日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家五丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  9月 29日  から  平成 21年 10月  6日 まで

入　　札　　日 平成21年10月13日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

制限付一般競争入札に参加する者に必

入

要な資格を有すると認

 

められた者

設
計
大
要

配

札

水管敷設DCLP φ

 

150㎜（K形）L=

経

187.06m

配水管

 

敷設DCLP φ10

過

0㎜（K形）L=  

 

2.84m

配水管敷設

及

DCLP φ75㎜ 

 

（K形）L= 19.

び

54m

仕切弁取付（ｿ

 

ﾌﾄｼーﾙ左閉弁）φ

結

150㎜  5基

備考

 

制限付一般競争入札（

果

総合評価落札方式：特

 

別簡易型）

1
2445

調

-0
14,000,0

 

00（株）協和  

2

書

1289-0
13,7

（

50,000箕面土建

 

  

3
2414-0

1

兼

4,050,000（

 

株）ケイビィイーアキ

契

ード  

4
1981-

 

0
14,050,00

約

0（株）白石組  

5

 

1247-0
14,0

調

00,000（株）ミ

 

ノケン  

6
1129

書

-0
13,880,0

 

00（株）滝井土木 

）

 

7
297-0

13,

件

300,000（株）

 

仲野商店  

落札

8
8

 

0-0
13,860,

 

000山村組  

      名
粟生



新家五丁目地内配水管改良工事（２１）

契  約  番  号 H21-170-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成21年10月14日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥13,965,000円 （うち取引に係る消費税 ¥665,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,927,850円 （入札書比較価格 ¥14,217,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,552,750円
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 21年 10月 14日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家五丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  9月 29日  から  平成 21年 10月  6日 まで

入　　札　　日 平成21年10月13日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

制限付一般競争入札に参加する者に必

入

要な資格を有すると認

 

められた者

設
計
大
要

配

札

水管敷設DCLP φ

 

150㎜（K形）L=

経

187.06m

配水管

 

敷設DCLP φ10

過

0㎜（K形）L=  

 

2.84m

配水管敷設

及

DCLP φ75㎜ 

 

（K形）L= 19.

び

54m

仕切弁取付（ｿ

 

ﾌﾄｼーﾙ左閉弁）φ

結

150㎜  5基

備考

 

制限付一般競争入札（

果

総合評価落札方式：特

 

別簡易型）

9
1386

調

-0
14,100,0

 

00谷垣建設（株） 

書

 

10
1303-0

1

（

4,020,000（

 

株）西川組  

11
1

兼

263-0
14,12

 

0,000鳥井建設（

契

株）  

12
1231

 

-0
14,130,0

約

00（株）津賀建設 

 

 

13
1228-0

1

調

4,150,000（

 

株）三原組  

14
1

書

207-0
14,10

 

0,000小畑建工（

）

株）  

15
1196

件

-0
14,030,0

 

00株式会社今木組 

 

 

16
681-0

14

 

,070,000（株

 

）江川組  

     名
粟生



新家五丁目地内配水管改良工事（２１）

契  約  番  号 H21-170-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成21年10月14日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥13,965,000円 （うち取引に係る消費税 ¥665,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,927,850円 （入札書比較価格 ¥14,217,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,552,750円
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 21年 10月 14日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家五丁目地内

設計図書等配布 平成 21年  9月 29日  から  平成 21年 10月  6日 まで

入　　札　　日 平成21年10月13日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

制限付一般競争入札に参加する者に必

入

要な資格を有すると認

 

められた者

設
計
大
要

配

札

水管敷設DCLP φ

 

150㎜（K形）L=

経

187.06m

配水管

 

敷設DCLP φ10

過

0㎜（K形）L=  

 

2.84m

配水管敷設

及

DCLP φ75㎜ 

 

（K形）L= 19.

び

54m

仕切弁取付（ｿ

 

ﾌﾄｼーﾙ左閉弁）φ

結

150㎜  5基

備考

 

制限付一般競争入札（

果

総合評価落札方式：特

 

別簡易型）

17
353

調

-0
14,100,0

 

00（株）大金建設 

書

 

18
308-0

14

（

,050,000上田

 

良建設（株）  

19

兼

72-0
14,180

 

,000（株）石川工

契

業  

20
18-0

1

 

4,150,000新

約

生重機建設（株）  

 調 書 ）

件         名
粟生



舗装補修工事№４

契  約  番  号 H21-173-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥14,490,000円 （うち取引に係る消費税 ¥690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,680,700円 （入札書比較価格 ¥14,934,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 平成 21年 10月 20日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市全域地内

設計図書等配布 平成 21年 10月  8日  から  平成 21年 10月  8日 まで

入　　札　　日 平成21年10月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定

基準に基づ

札

き７者を指名。

設
計
大

 

要

舗装工　　一式

付帯

経

工　　一式

備考

現場説

 

明会は実施せず、設計

過

書等は契約検査課で配

 

付。

1
5040-0

1

及

4,500,000箕

 

面コーポレーション㈱

び

  

2
1617-0

1

 

4,300,000ト

結

ーザイ開発  

3
28

 

40-0
14,810

果

,000第一基礎設計

 

株式会社　箕面営業所

調

  

4
768-0

14

 

,050,000昭和

書

建設（株）  

5
82

（

-0
14,000,0

 

00松井エンタープラ

兼

イズ（株）　箕面支

6

 

864-0
13,95

契

0,000（株）三原

 

舗道  

7
521-0

約

13,800,000

 

東西道路（株）  

落

調

札

 書 ）

件         名
道路



灰バンカ修繕

契  約  番  号 H21-175-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥5,617,500円 （うち取引に係る消費税 ¥267,500円）

予 定 価 格 (税込) 非公表　¥9,261,000円 （入札書比較価格 ¥8,820,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 岸本鉄工　株式会社  

履  行  期  間 平成 21年 10月 27日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成21年10月20日  午前11時00分

入　　札　　日 平成21年10月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に

入

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

・固化灰バンカ

札

修繕

備考

ＫＥＥ環境工

 

事（株）は入札辞退に

経

よる。

1
2584-0

 

5,350,000岸

過

本鉄工　株式会社  

 

落札

2
2872-0

9

及

,500,000栄興

 

設備工業（株）  

3

び

1744-0
8,00

 

0,000日本メンテ

結

ナスエンジニヤリング

 

（株

4
462-0

9,

果

500,000日本省

 

力機械（株）  

5
1

調

97-0

ＫＥＥ環境工

 

事（株）  

辞退

6
2

書

396-0
5,950

（

,000三広工業（株

 

）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
固化



沈殿槽防食修繕

契  約  番  号 H21-179-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月29日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥4,494,000円 （うち取引に係る消費税 ¥214,000円）

予 定 価 格 (税込) 非公表　¥6,282,150円 （入札書比較価格 ¥5,983,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ポンプ技研（株）  

履  行  期  間 平成 21年 10月 29日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成21年10月22日  午前11時00分

入　　札　　日 平成21年10月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に

入

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

・洗煙沈殿槽防

札

食修繕

備考

ＫＥＥ環境

 

工事（株）及び栄興設

経

備工業（株）は入札辞

 

退による。

1
489-

過

0
4,280,000

 

ポンプ技研（株）  

及

落札

2
2872-0

栄

 

興設備工業（株）  

び

辞退

3
1418-0

8

 

,230,000日本

結

ヘルス工業（株）　大

 

阪オフィス

4
1744

果

-0
8,100,00

 

0日本メンテナスエン

調

ジニヤリング（株

5
1

 

97-0

ＫＥＥ環境工

書

事（株）  

辞退

6
2

（

396-0
5,450

 

,000三広工業（株

兼

）  

 契 約 調 書 ）

件         名
洗煙



送風機用電動機修繕

契  約  番  号 H21-180-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月29日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,984,500円 （うち取引に係る消費税 ¥94,500円）

予 定 価 格 (税込) 非公表　¥2,006,550円 （入札書比較価格 ¥1,911,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社　明西エンジニアリング  

履  行  期  間 平成 21年 10月 29日  から  平成 22年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成21年10月22日  午前11時30分

入　　札　　日 平成21年10月28日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名

入

。

設
計
大
要

１．電動機

 

修繕

備考

荏原環境プラ

札

ント（株）、三広工業

 

（株）、ＫＥＥ環境工

経

事（株）及び日本メン

 

テナスエンジニアリン

過

グ（株）は２回目応

札

 

辞退による。

1
174

及

4-0
5,200,0

 

00日本メンテナスエ

び

ンジニヤリング（株

辞

 

退

2
197-0

2,9

結

40,000ＫＥＥ環

 

境工事（株）  

辞退

果

3
2396-0

3,2

 

00,000三広工業

調

（株）  

辞退

4
27

 

85-0
1,980,

書

000 1,890,0

（

00株式会社　明西エ

 

ンジニアリング  

落

兼

札

5
2163-0

1,

 

980,000 1,9

契

60,000株式会社

 

　大岩マシナリー　関

約

西支店

6
2201-0

 

6,000,000荏

調

原環境プラント㈱　営

 

業統括部  

辞退

書 ）

件         名
誘引



間谷東１丁目（新大井出橋）配水管改良工事（２１）

契  約  番  号 H21-177-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥6,543,600円 （うち取引に係る消費税 ¥311,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,852,300円 （入札書比較価格 ¥6,526,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 21年 10月 30日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷東地内

設計図書等配布 平成 21年 10月 21日  から  平成 21年 10月 21日 まで

入　　札　　日 平成21年10月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、

入

地域性、施工能力、施

 

工実績等を勘案し、本

札

市選定

基準に基づき６

 

者を指名。

設
計
大
要

既

経

設配水管内補修工（管

 

更生）Φ２００㎜　Ｌ

過

＝３０．００ｍ

配水管

 

敷設　ＤＣＩＰΦ２０

及

０㎜　Ｌ＝９．０９ｍ

 

舗装本復旧工　１式

備

び

考

関西工事測量（株）

 

は入札欠席による辞退

結

1
929-0

6,32

 

0,000（有）大濱

果

産業  

2
2945-

 

0
6,232,000

調

（有）今宮建材  

落

 

札

3
2956-0

関西

書

工事測量（株）  

辞

（

退

4
5031-0

6,

 

300,000（有）

兼

ケイエスティコーポレ

 

ーション

5
392-0

契

6,250,000秋

 

本建設工業  

6
11

約

29-0
6,350,

 

000（株）滝井土木

調

  

 書 ）

件         名
粟生



取水場原水流量計取替工事

契  約  番  号 H21-190-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年11月 2日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥3,202,500円 （うち取引に係る消費税 ¥152,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,733,800円 （入札書比較価格 ¥3,556,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 英和（株）  

履  行  期  間 平成 21年 11月  2日  から  平成 22年  2月 26日  

履  行  場  所 箕面市温泉町１５７０番８地内

設計図書等配布 平成 21年 10月 23日  から  平成 21年 10月 23日 まで

入　　札　　日 平成21年10月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ・Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に

基づき６者を指

札

名。

設
計
大
要

超音波流

 

量計（２測線）φ２５

経

０取替　　１基

付帯工

 

事　　一式

　

備考

吉田

過

機電㈱大阪支店及び朝

 

日企業㈱は、入札を辞

及

退したもの。

1
432

 

-0
3,500,00

び

0加茂川啓明電機（株

 

）  

2
302-0

3

結

,200,000イワ

 

キ・モリタニ電工（株

果

）  

3
274-0

朝

 

日企業（株）  

辞退

調

4
924-0

3,53

 

0,000横手産業（

書

株）  

5
1293-

（

0

吉田機電（株）　大

 

阪支店  

辞退

6
53

兼

5-0
3,050,0

 

00英和（株）  

落

契

札

 約 調 書 ）

件         名
箕面


